
Cochecito Baby Tilly Bella T-163
Color:	

Construccin:	caminar
Tipo:	monoplaza
Mecanismo de plegado:	 libro

Moiss y unidad de asiento
Regulacin de la inclinacin del respaldo:	
Reposapis regulable:	
 Parachoques protector :	
Correa corta:	
Tipo de arns:	5 puntos 
 

Chasis y chasis
 Fulcros:	4
Tipo de mango slido (slido)
Asa de maleta:	

Ruedas
Giratoriasruedas:	
Ruedas:	goma / poliuretano /
Llanta:	plstico
Kit suministros
Juego completo:	bloque de asientocubierta de piecubierta de lluviaMosquiteraCompartimiento de la
compraBolsa de paseo
 

General
Carga mxima:	15 kg
Dimensiones (desplegado) (LxAnxAl):	87x48x101 cm
Ancho del chasis:	48 cmAncho del asiento:	34cm
Peso (montado) :	6,8 kg
8 kg
8 kg
8 kg
8 kg


